
DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.

Olio extra vergine di oliva 
Mediterraneo Colavita
1 litro

-40%

4,99 €
8,60 €

Arance Moro Origine Coop
rete 2 kg 2,38 €

-40%

1,19 €
al kg

2,00 €

Speck Alto Adige IGP 
Martin Speck

-40%

14,90 €
al kg

25,90 €



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 15 AL 28 
GENNAIO 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 15 al 28 
gennaio 2026 e accumula in app il 50% del loro 
valore. Potrai spendere il tuo cashback dal 29
gennaio all’11 febbraio 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

Burrata Caseificio Pugliese
120 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Bacon affumicato Negroni
a fette 
80 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Bevanda vegetale Alpro
assortita 
1 litro

€ 3,09

€ 1,54
CASHBACK

Fette biscottate dorate Coop
pz. 36 - 320 g

€ 1,29

€ 0,64
CASHBACK

Cioccolato Novi
Fondente extra - Latte finissimo 
100 g

€ 2,09

€ 1,04
CASHBACK

Pane per Hot Dog Roberto
pz. 4 - 250 g

€ 1,59

€ 0,79
CASHBACK

Fagioli Borlotti Cotti al vapore 
Bonduelle
3 x 165 g - sgocc. 3 x 125 g

€ 2,29

€ 1,14
CASHBACK

Carotine Primizia Bonduelle
3 x 200 g - sgocc. 3 x 130 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Coca Cola
Classica - Zero 
2 x 1,5 litri

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Detersivo lavatrice 4in1 Discs 
Dixan
classic - color 21 lavaggi - 346,50 g - 
igiene 19 lavaggi - 313,50 g

€ 10,50

€ 5,25
CASHBACK

Bagnodoccia 
Dermoprotettivo Bionsen
650 ml

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Crocchette per gatti 
Esigo Coop
assortite 
800 g

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

ORTOFRUTTA E CARNE

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 15 AL 28 
GENNAIO 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 15 al 28 
gennaio 2026 e accumula in app il 50% del loro 
valore. Potrai spendere il tuo cashback dal 29
gennaio all’11 febbraio 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Patate pasta gialla 
Origine Coop
rete 2 kg 2,19 €

-33%

1,10 €
al kg

1,65 €

Mandarino Nova 
Origine Coop
rete 1,5 kg 2,59 €

1,73 €
al kg

-30%

2,53 €

Mele Envy fior fiore Coop
900 g

1,79 €
1,99 € al kg

-33%

2,69 €

Lucanica fresca N.A.T.
confezione 
pz. 1

9,90 €
al kg

-26%

13,50 €

Fette sottili di petto di pollo 
Coop
250 g

-30%

2,99 €
11,96 € al kg

4,35 €

Burger di trota salmonata
200 g

3,59 €
17,95 € al kg

-20%

4,49 €



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

FORMAGGI E SALUMI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

Formaggio Asiago DOP 
pressato

-30%

10,90 €
al kg

15,90 €

Formae Val di Fiemme 
Riserva

13,80 €
al kg

-25%

18,40 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

11,90 €
al kg

-32%

17,50 €

Carne salada del 
Trentino

24,90 €
al kg

-26%

33,90 €

Prosciutto cotto Gran Tenerone
Alta Qualità 

17,90 €
al kg

-30%

25,90 €

Prosciutto San Daniele DOP

-26%

29,90 €
al kg

40,50 €



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

FRESCHI

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Yogurt latte fieno Extra 
Cremoso Latteria Merano
assortito 150 g

0,69 €
4,60 € al kg

-30%

0,99 €

Fiocchi di latte Jocca
175 g

1,99 €
11,37 € al kg

-23%

2,59 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,50 €

1,17 €

Anziché 1,75 €

9,36 € al kg

Mozzarella 
Santa Lucia 
Galbani
125 g

Trentingrana è un 
formaggio DOP
350 g

5,69 €
16,26 € al kg

-26%

7,69 €

Parmigiano Reggiano DOP 
grattugiato Parmareggio
30 mesi 60 g

1,59 €
26,50 € al kg

-27%

2,19 €

Latte UHT Mila
parzialmente scremato 
1 litro

-30%

1,09 €
1,59 €

Bevanda vegetale Soia Morbido 
Valsoia
1 litro

1,99 €

-30%

2,89 €

Prosciutto Tesori Italiani 
La Felinese
Crudo 100 g - Cotto 110 g

-30%

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

Yogurt intero Latte Trento
assortito 2 x 125 g

1,19 €

-25%

0,89 €
3,56 € al kg

Latte fresco intero Latte Trento
1 litro

1,49 €

-20%

1,19 €
NUOVONUOVO

SONO 
ARRIVATI DUE NUOVI



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FRESCHI E SURGELATI

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Pasta fresca ripiena 
Svogliavelo Giovanni Rana
Prosciutto crudo - Carne - 
Speck/Formaggio Tirolese - 
Ricotta/Spinaci 
250 g

-25%

2,69 €
10,76 € al kg

3,59 €

Speck Tirolese IGP 
Handl Tyrol
trancio 
300 g

5,90 €
19,67 € al kg

-32%

8,80 €

Würstel Servelade 
Siebenförcher
340 g

3,79 €
11,15 € al kg

-20%

4,79 €

Spinaci Cubello Foglia Più  
Orogel
surgelati 
900 g

1,79 €
1,99 € al kg

-40%

2,99 €

Rösti croccanti Elfer
surgelati 
600 g

2,89 €
4,82 € al kg

-20%

3,69 €

Pasta sfoglia rettangolare 
Stuffer
275 g

1,09 €
3,96 € al kg

-40%

1,89 €

Linguine allo scoglio Coop
surgelate 
550 g

2,99 €
5,44 € al kg

-25%

3,99 €

Bastoncini di filetti di merluzzo 
Coop
surgelati 
pz. 12 - 300 g

1,99 €
6,63 € al kg

-30%

2,89 €

Gnocchi freschi Patamore
di patate - con spinaci 
500 g

2,69 €

-29%

1,89 €
3,78 € al kg

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg

Stracchino Nonno Nanni
200 g

4,25 €

-24%

3,19 €
15,95 € al kg



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

BEVANDE

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Bibite San Benedetto
assortite 1,5 litri

Bibite San Benedetto
assortite 1,5 litri

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 1,42
€ 0,71 AL PEZZO 0,47 € al litro

ANZICHé 0,95 € AL PEZZO

Pfanner
assortito 
1 litro

1,59 €

-20%

1,99 €

Birra Moretti
lattine 
2 x 330 ml

1,43 €
2,17 € al litro

-20%

1,79 €

Birra Messina Cristalli di Sale
bottiglia 
500 ml

1,35 €
2,70 € al litro

-20%

1,69 €

Vino Lagrein Rosato 
Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

3,99 €
5,32 € al litro

-20%

4,99 €

Birra 
Heineken
bottiglia 
660 ml

-40%

0,99 €
1,50 € al litro

1,69 €

Vino Bardolino DOC 
Classico Terre al Lago
750 ml

2,99 €
3,99 € al litro

-30%

4,29 €

Vino Riserva 
Cantina Mezzacorona
Pinot Grigio Trentino DOC - 
Teroldego Rotaliano DOC 
750 ml

5,69 €
7,59 € al litro

-30%

8,20 €

Crema al whisky Original Baileys
17° - 700 ml

14,90 €

-20%

11,90 €
17,00 € al litro

Vino Pinot Grigio Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

5,99 €

-23%

4,59 €
6,12 € al litro

Coca Cola
Classica - Zero - Senza Caffeina 
bottiglie 4 x 660 ml

4,69 €

-23%

3,59 €
1,36 € al litro



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DOLCE DISPENSA

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Bugie ripiene Cradel
assortite 
250 g

-28%

1,99 €
7,96 € al kg

2,79 €

Biscotti Bucaneve Doria
tubo 
200 g

0,79 €
3,95 € al kg

-20%

0,99 €

Biscotti Kinderini 
Kinder
250 g

2,59 €
10,36 € al kg

-25%

3,49 €

Kinder Délice
pz. 10 - 390 g

2,75 €
7,05 € al kg

-25%

3,69 €

Biscotti Oro Saiwa 
Classico
1,25 kg

3,95 €
3,16 € al kg

-30%

5,69 €

Bugie ripiene al pistacchio 
Cradel
250 g

1,99 €
7,96 € al kg

-33%

2,99 €

Caffè Classico 
Splendid
2 x 225 g

5,79 €
12,87 € al kg

-25%

7,79 €

Infusi aromatizzati Twinings
frutti rossi - lampone/melograno - 
ciliegia/cannella 
20 filtri - 40 g

2,25 €
56,25 € al kg

-40%

3,79 €

Crostata Gecchele
ciliegia - albicocca 
300 g

2,39 €

-20%

1,89 €
6,30 € al kg

Panna cotta Cameo
caramellato 97 g al kg 11,86 € - 
frutti di bosco 107 g al kg 10,75 €

1,69 €

-30%

1,15 €

Confettura Extra D’arbo
mirtilli neri - lamponi - frutti di bosco - 
lamponi senza semi 450 g

4,09 €

-22%

3,19 €
7,09 € al kg



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

DISPENSA

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Zuppe Gourmet Loco Meal
assortite 
busta 100 g

2,19 €
21,90 € al kg

-26%

2,99 €

Passata di pomodoro 
Casar
bottiglia 
680 g

0,95 €
1,40 € al kg

-40%

1,59 €

Aceto balsamico di Modena IGP 
Acetaia Giuseppe Cremonini
250 ml

3,19 €
12,76 € al litro

-20%

3,99 €

Filetti di Sgombro Às do Mar
all’olio di oliva 250 g al kg 19,96 € - 
al naturale  
250 g - sgocc. 165 g al kg 30,24 €

4,99 €

-23%

6,49 €

Preparato per Pane Nero  
ai 7 cereali 
Molino Spadoni
1 kg

1,99 €

-26%

2,69 €

Tonno all’olio di oliva 
Nostromo
3 x 70 g

-33%

2,39 €
11,38 € al kg

3,59 €

Tortilla Doritos
Chilli - Tex-Mex 
140 g

1,99 €
14,21 € al kg

-28%

2,79 €

Patatina Classica 
Amica Chips
190 g

1,29 €
6,79 € al kg

-35%

1,99 €

Dadi per brodo Bauer
carne - vegetale 
8 dadi - 80 g

1,99 €

-25%

1,49 €
18,63 € al kg

Crauti al naturale Zuccato
770 g

2,39 €

-29%

1,69 €
2,19 € al kg

Polenta istantanea Classica Valsugana
375 g

2,09 €

-19%

1,69 €
4,51 € al kg



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

CURA DI TE

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Balsamo pantene lisci 
effetto seta Pantene
200

Gel Doccia Badedas
Noir - Fresh 2in1 - Sport 600 ml

-40%

2,15 €
3,58 € al litro

3,59 €

Dentifricio Original 
Parodontax
75 ml

2,79 €
37,20 € al litro

-26%

3,79 €

Sapone liquido classico 
Felce Azzurra
300 ml

1,25 €
4,17 € al litro

-30%

1,79 €

Pantene
assortito 
shampoo 250 ml al litro 11,96 € - 
balsamo 200 ml al litro 14,95 €

2,99 €

-25%

3,99 €

Deodorante Nivea
assortito 
roll-on 50 ml

1,99 €
39,80 € al litro

-30%

2,89 €

Crema viso giorno & notte 
Rigenerante Nivea
50 ml

3,39 €
67,80 € al litro

-40%

5,75 €

Crema corpo Nivea
Idratante - Nutriente 
250 ml

3,29 €
13,16 € al litro

-30%

4,79 €

Carta igienica Rotoloni Regina
4 rotoli

2,99 €

-20%

3,79 €

Assorbenti Lines Seta Ultra
assortiti

3,15 €

-14%

2,69 €

Deodorante Dry Fresh Nivea
classico - men 
spray 150 ml

3,09 €

-25%

2,29 €
15,27 € al litro

Collutorio Denti & Gengive Listerine
classico - delicato 
600 ml

4,69 €

-19%

3,79 €
6,32 € al litro



DAL 15 AL 28 GENNAIO 2026

CURA DELLA CASA 

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Detersivo piatti Nelsen
limone 
850 ml

1,49 €
1,75 € al litro

-40%

2,55 €

Detersivo lavastoviglie in capsule Finish Quantum
18 caps - 187,20 g

Ammorbidente concentrato 
Lenor
assortito 
55 lavaggi - 1,155 litri

4,39 €
3,80 € al litro

-30%

6,39 €

Detergente igienizzante 
superfici 
Amuchina
750 ml

2,39 €
3,19 € al litro

-30%

3,49 €

Asciugatutto Regina di Cuori
3 rotoli

2,19 €

-30%

3,15 €

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Ace
81 lavaggi - 3 x 1,35 litri

-40%

8,90 €
2,20 € al litro

15,90 €

Cibo per cani 
Le Delizie del Giorno Cesar
pollo/verdure miste in salsa - 
manzo/verdure in gelatina 
100 g

0,79 €
7,90 € al kg

-20%

0,99 €

Filettini per gatti 
Gourmet Perle
assortiti 
85 g

0,59 €
6,94 € al kg

-33%

0,89 €

Detersivo lavastoviglie in capsule Finish
Ultimate 14 caps - 170,80 g al kg 33,06 € - 
Ultimate 16 caps - 206,40 g al kg 27,23 € - 
Quantum 18 caps - 187,20 g al kg 30,02 €

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 11,24
€ 5,62 AL PEZZO

ANZICHé 7,49 € AL PEZZO

Sacco immondizia maxi forte nero 
My Sac
con laccetto pz. 11 - cm 80x120

3,85 €

-24%

2,89 €

Fiocco ricambio SuperMocio Vileda
3 Action

4,19 €

-28%

2,99 €

Additivo disinfettante Napisan
in polvere 500 g al kg 8,38 € - 
liquido 1 litro al litro 4,19 €

4,89 €

-14%

4,19 €



**Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento 
scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in 
tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

www.cooptrentinoaltoadige.it

TRENTINO
ANDALO Via Crosare, 22
BRENTONICO Via Roberti, 3
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73**
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 2
MOENA Piaz de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago
PINZOLO Piazza Collini, 6
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85
TRENTO Via B. Acqui, 2
ZIANO Piazza Italia, 3

VENETO
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83

TRENTINO
BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9
CALLIANO Via 3 Novembre, 35
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÈ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / Via Peloso, 19
CASTELNUOVO Via Maccani, 2
CENTRALE Via Verdi, 28
CIMONE Via Covelo, 91
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIVEZZANO Via Murialdo
COSTA DI FOLGARIA Via Maffei, 269
FLAVON Via Nazionale, 33/D

FOLGARIA Via Trento, 12/14
GARDOLO Piazza della Libertà, 21
GRIGNO Via V. Emanuele, 67/A
MAVIGNOLA Viale Dolomiti di Brenta, 32
MEANO Piazza dell’Assunta
MIOLA Via della Chiesa, 6/3
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
OSPEDALETTO Via XX Settembre, 35
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N.
POMAROLO Via Pasini, 4
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SCURELLE Piazza Maggiore, 32
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TEZZE Via F. Filzi, 1

TIERNO Via S. Michele, 23
TONADICO Via Fuganti, 8
TRANSACQUA Via Risorgimento, 33
TRES Piazza C. Zadra, 5
VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15
VIGO DI TON Piazza Guardi, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1
VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36
ZAMBANA Piazza SS. Filippo e Giacomo

LOMBARDIA
ARDESIO Via Locatelli, 1**
PRESEZZO Piazza Foglieni, 1
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO
ALLEGHE Via Monte Pape, 1
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

FAMIGLIA
COOPERATIVA

PER UNA SPESA DI ALMENO 
15€ DI PRODOTTI COOP

ESCLUSE OFFERTE

5€
DI BUONO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Un buono di 5€ 
con una spesa di almeno 
15€, conviene al tuo  
portafogli e alle tue spese 
per il tempo libero.

DAL 12 AL 18 GENNAIO 2026 
PRENDI IL TUO BUONO 

OGNI 15€ DI SPESA

DAL 19 AL 25 GENNAIO 2026
LO USI SUI PRODOTTI 

A MARCHIO COOP 
spesa minima 15€, offerte e prodotti Sempre Giù esclusi.

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale.  Documento “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita.

PER UNA SPESA 
DI ALMENO 15€ DI 
PRODOTTI COOP 

ESCLUSE OFFERTE E  
PRODOTTI SEMPRE GIÙ

5€
DI BUONO


